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RV: Liquidacion de crédito 02 Itagti 2018-882

Centro Servicios Administrativos - Antioquia - ltagui <csadjitagui@cendoj.ramajudicial. gov.co>
Lun 6/07/2020 11:31 AM
Para: Juzgado 02 Civil Municipal - Antioquia - ltagui <j02cmpalitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>

U 1 archivos adjuntos (135 KB)

Liquidacion Itagui 02-2018-882.pdf;

Buenos dias reenvié memorial radicado 2018-00882, para su conocimiento y fines pertinentes

Cordialmente,

 FLAVID RAFAEL RAMIREZ GONZALES
Rama Judicial ESCRIBIENTE CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

ior de la Judicamra

csadjitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co

+57-4 377-23-11 :
- R CAR'S2#51-40 ED CAMI P TORRE-A ITAGUT ANTIOQUIA

Atentamente;

. - JUAN CARLOS QUINTERO MOLINA
Rauna Judicial ~ CITADOR CENTRO DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
. Consejo Superior de la Judicatura JUZGADOS DE ITAGHI-ANTIOQUIA

Repul > Colombia. T
<l csadjitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co

+57-4377-23-11 .
CAR 52 # 51-40 ED C.AMIP.1TORRE-A ITAGUI ANTIOQUIA

De: Jorge Bedoya Vllla <jorgebedoyavilla@gmail.com>

Enviado: lunes, 6 de julio de 2020 10:33

Para: Centro Servicios Administrativos - Antioquia - Itagui <csadjitagui@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Asunto: Liquidacién de crédito 02 Itagiii 2018-882

Buen dia,
Adjunto memorial correspondiente al asunto del correo.

Muchas gracias.

Jorge Hernan Bedoya Villa

Abogado Titulado U de M

Especialista en Derecho Laboral y Seguridad Social U.P.B.
Cel. 311 355 44 42
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Seior
JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE ITAGUI
E.S.D.

Asunto : Liquidacion de crédito
Proceso : Ejecutivo

Demandante : Cooperativa Financiera JFK
Demandado : Lizeth Daniela Builes Zea
Radicado : 2018 - 882

JORGE HERNAN BEDOYA VILLA, mayor de edad, domiciliado en Medellin, abogado en
ejercicio e identificado con cédula de ciudadania No.1.017.123.889 de Medellin y Tarjeta
Profesional No. 175.799 del C. S. de la J.; en calidad de endosatario para el cobro de la entidad
demandante, me permito allegar liquidacion de crédito de conformidad con el articulo 446 del
Codigo General del Proceso, a fin de que se le otorgue el respectivo traslado y se ordene la

entrega de los dineros a favor de la parte demandante.

Cordialmente,

/77
JORGE HERNAN BEDOYA VILLA

C.C. No 1.017.123.889 de Medellin
T. P. No 175.799 del C. S. de la J.



Mora Hasta
Mora TEA pactada, a mensual >>> (Hoy) 31-jul-20
Tasa mensual pactada >>> Comercial X
Resultado lasa pactada o pedida >{Méxima| Consumo
Saldo de capital, Fol. >> Microc u Otros
Intereses en sentencia o liquidacion anterior, Fol, >>
Maxim -
; ; Brio. a
Vigencia Tasa LIQUIDACION DE CREDITO
Cte. | Mensu
al :
Desde Hasta Efec, |Autorlza Aplicable  |Capital Liquidable |dias| LiqIntereses Abonos LIE I SB“:JO S Eapital
Anual da Intereses mas Intereses
7-ago-17 | 31-ago-17 "15 9.044.332,00 0,00 valor | Fl 0,00 9.044.332,00
7-ago-17  31-ago-17 21,98% 2,40% 2,403% 9.044.33200 24 173.870,38 173.870,38 9.218.202,38
1-sep-17  30-sep-17 21,48% 2,35% 2,355% 9.044.332,00 30 212.973,42 386.843,80 9.431.175,80
1-oct-17  31-oct-17 21,15% 2,32% 2,323% 9.044,332,00 30 210.080,35  596.924,15 9,641.256,15
1-nov-17  30-nov-17 20,96% 2,30% 2,304% 9.044.33200 300 208410143: 4 4 805.334,28 9.849.666,28
1-dic-17  31-dic-17 20,77% 2,29% 2,286% 9.044.332,00 30 206.736,58 1.012.070,86 10.056.402,86
1-ene-18  31-ene-18 20,69% 2,28% 2,278% 9.044.332,00 30 206.030,93 1.218.101,79 10.262.433,79
1-feb-18  28-feb-18 21,01% 2,31% 2,308% 9.044.332,00 30 208.849,98 1.426.951,77 10.471,283,77
1-mar-18 31-mar-18 20,68% 2,28% 2,277% 9.044.332,00 30 205.942,68 1.632.894 45 10.677.226,45
1-abr-18  30-abr-18 20,48% 2,26% 2,257% 9.044.332,00 30 204.175,78 1.837.070,23 10.881.402,23
1-may-18| 31-may-18 20,44% 2,25% 2,254% 0.044.332,00 30 203.821,95 2.040.892,17 11.085.224,17
1-jun-18 30-jun-18 20,28% 2,24%| 2,238% 9.044.332,00 30 202.405,15 2.243.297,32 11.287.629,32
1-jul-18 314ul-18 20,03% 2,21% 2,213% 0.044.332,00 30 200.186,61 244348393 11.487.815,93
1-ago-18 31-ago-18 19,94% 2,20% 2,205% 9.044.332,00 30 199.386,50 2.642.87043 11.687.202,43
1-sep-18  30-sep-18 19.81% 2,19% 2,192% 9.044.332,00 30 198.229,44 2.841.099,87 11.885.431,87
1-oct-18  31-oct-18 19,63% 2,17% 2,174% 9.044.332,00 30  196.624,72 3.037.724,58 12.082.056,58
1-nov-18  30-nov-18 19,49% 2,16% 2,160% 9.044.332,00 30 195.374,48 3.233.099,06 12.277.431,06
1-dic-18  31-dic-18 19,40% 2,15% 2,151% 9.044.332,00 30 194.569,77 3.427.668,83 12.472.000,83
1-ene-19  31-ene-19 19,16% 2,13% 2,128% 9.044.332,00 30 192.420,10 3.620.088,93 12.664.420,93
1-feb-19  28-feb-19 19,70% 2,18% 2,181% 9.044.332,00 30 197.249,14 3.817.338,07 12.861.670,07
1-mar-19  31-mar-19 19,37% 2,15% 2,148% 9.044.332,00 30 194.301,36 4.011.639,44 13.055.971,44
1-abr-19  30-abr-19 19,32% 2,14% 2,143% 9.044.33200 30  193.853,83 4,205.493,26 | 13.249.825,26
1-may-19 31-may-19 19,34% 2,15% 2,145% 9.044.332,00 30 194.032,87 4.399.526,13 | 13.443.858,13
T-jun-19  304un-19 19,30% 2,14% 2,141% 9.044.33200 30 193.674,74 4.593.200,87 ° 13.637.532,87
1-jul-19 31-ul-19 19,28% 2,14% 2,139% 9.044.332,00 30 193.495,62 4.786.696,50 13.831.028,50
1-ago-19| 31-ago-19 19,32%| 2,14%| 2,143% 9.044,332,00 30 193.853,83 4.980.550,32 14.024.882,32
1-sep-19 30-sep-19 19,32% | 2,14% 2,143% 9.044.33200 30  193.853,83 5.174.404,15 14.218.736,15
1-oct-19  31-oct-19 19,10% 2,12%| 2,122% 904433200 30  191.881,83  5.366.285,97 14.410.617,97
1-nov-19  30-nov-19 19,03% 2,11% 2,115% 9.044.33200 30 191.253,40 5.557.539,37 14.601.871,37
1-dic-19 ' 31-dic-19 18,91% 2,10% 2,103% 9.044.332,00 30 190.175,00 5.747.714,37 14.792.046,37
1-ene-20 31-ene-20 18,77% 2,09% 2,089% 9.044.332,00 30 188.915,11 5.936.629,49 14,980.961,49
1-feb-20  29-feb-20 19,06% 2,12% 2,118% 9.044.33200 30 191.522,78 6.128.152,27 15.172.484,27
1-mar-20 31-mar-20 18,95% 2,11% 2,107% 9.044332,00 30 190.534,62 6.318.686,89 15.363.018,89
1-abr-20  30-abr-20 18,69% 2,08% 2,081% 9.044.332,00 30 188.194,33 6.506.881,22 | 15.5651.213,22
1-may-20 31-may-20 18,19% 2,03% 2,031% 9.044.332,00 30 183.675,35 6.690.556,57 15.734.888,57
14un-20  304un-20 18,12% 2,02% 2,024% 9.044.332,00 30 183.040,74 6.873.597,31 15.917.929,31
1-jul-20 314ul-20 18,12% 2,02% 2,024% 9.044.332,00 30 183.040,74 7.056.638,06 16.100.870,06
Resultados >> [ 7.056.638,086] 0,000 [ 7.056.638,06] 16.100.970,06]

CAPITAL

SALDO DEINTERESES
TOTAL CAPITAL MAS INTERESES ADEUDADOS

GRAN TOTAL

9.044.332,00

7.056.638,06

16.100.970,06
16.100.970,06



